[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Забайкальский край

Администрация муниципального района «Ононский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Нижний Цасучей

« 18 » ноября 2022г.                                                                   № 265

Об отмене постановления Администрации муниципального района «Ононский район» от 02.12.2019г № 427 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального района «Ононский район»

    В соответствии со ст. ст. 6, 19 Федерального закона от 28.12. 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  со ст. 7 части 4 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,  руководствуясь ч. 5 ст. 33 Устава муниципального района «Ононский район», администрация муниципального района «Ононский район» постановляет:
     1. Постановление Администрации муниципального района «Ононский район» от 02.12.2019г № 427 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального района «Ононский район» отменить.
     2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте муниципального района «Ононский район».
    3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел имущественных, земельных отношений и экономики администрации муниципального района «Ононский район».

Глава муниципального района
«Ононский район»                                                                     О.А. Бородина.